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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000050039
NOMBRE ASOCIACION INTERNACIONAL DE POLICIA SECCION ARGENTINA CALLE MITRE

ASOCIACION CIVIL

NUMERO 276 PISO 0

DEPTO/OFICINA 7 LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 53 02-02-1977

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/10/1997 30/09/1998 30/11/1998
01/10/1998 30/09/1999 30/11/1999
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FECHA DE INICIO

01/10/1999
01/10/2000
01/10/2002
01/10/2003

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20101894666
20076859141
20060403695
20100680522

APELLIDO

GIACOMETTI
DONATIELLO
AGUILERA
DESMEDT

FECHA DE CIERRE

30/09/2000
30/09/2001
30/09/2003
30/09/2004

NOMBRE

JOSE LUIS
ROBERTO ANTONIO
CARLOS LEANDRO
JUAN CARLOS

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
30/11/2000
30/11/2001
30/11/2003
30/11/2004

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
12/05/2016 24
12/05/2016 24
12/05/2016 24
12/05/2016 24
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