

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000050039
NOMBRE	ASOCIACION INTERNACIONAL DE POLICIA SECCION ARGENTINA ASOCIACION CIVIL	CALLE	MITRE
NÚMERO	276	PISO	0
DEPTO/OFICINA	7	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	9	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	53	02-02-1977

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/1997	30/09/1998	30/11/1998
01/10/1998	30/09/1999	30/11/1999

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/1999	30/09/2000	30/11/2000
01/10/2000	30/09/2001	30/11/2001
01/10/2002	30/09/2003	30/11/2003
01/10/2003	30/09/2004	30/11/2004

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20101894666	GIACOMETTI	JOSE LUIS	PRESIDENTE	12/05/2016	24
20076859141	DONATIELLO	ROBERTO ANTONIO	SECRETARIO	12/05/2016	24
20060403695	AGUILERA	CARLOS LEANDRO	TESORERO	12/05/2016	24
20100680522	DESMEDT	JUAN CARLOS	SINDICO TITULAR	12/05/2016	24